STRUKTURERADE PRODUKTER
SEO0011614809 - 28 APRIL 2022

Danske SEL1 Sverige Tillvdxt

Beskrivning

Danske SEL1 Sverige Tillvaxt ar en 3-arig kapitalskyddad produkt och har en deltagandegrad relaterat till
utvecklingen av underliggande (se nedan for detaljer).
100% av det nominella beloppet aterbetalas oberoende av utvecklingen for den underliggande Korgen.”

Underliggande utveckling (utan deltagandegrad)
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ISIN SE0011614808 Andrahandsmarknads Bid N/A i:
Emittent Danske Bank A/S Teoretisk Aterbetalning 151,12% u
Valuta SEK Deltagandegrad 125%

Emissionsdag 30april2019 Maximala Aterbetalning Obegransad

Utveckling Manatligen fran 16 oktober 2021 till 16 april 2022 Minsta Aterbetalning’ 100,00%

Observationsdagar

Aterbetalningsdag 30 april 2022

Emitteringskurs 110,00%

Denominering SEK 10,000

Courtage Upp till 2,00%
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Korgobservation
Sbservahonsdag Utveckling

Korgsammansattning

Underliggande Tillgdngar

Skandinaviska Enskilda Banken AB
Securitas AB

Telia Co AB

Assa Abloy AB

AstraZeneca PLC

Essity AB

ABB Ltd

Kinnevik AB

Investor AB

Nordea Bank Abp

10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%

! Startkursen sattes pa: 16 april 2019.
2 Datumet for observationen kan ha flyttats i enlighet med produktens villkor..

3 Deltagendegrad ej inkluderat.

91,3800
161,9500

41,2600
205,4000
737,0000
263,9000
184,6000
125,4664
108,8500

78,3300

18-10-2021
16-11-2021
16-12-2021
17-01-2022
16-02-2022
16-03-2022
19-04-2022

Underliggande
utveckling:

41.27%
51.40%
43.20%
42.86%
38.62%
35.40%
33.53%

40.90%
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Produktens Teoretiska Avkastning”
Underliggande utveckling ! Strukturens avkastning @ Aterbetalning

-100,00% 0,00% 100,00% -9,09%
0,00% 0,00% 100,00% -9,09%
5,00% 6,25% 106,25% -341%

40,90%4 51,12% 151,12% 37,39%

50,00% 62,50% 162,50% 47,73%

! Genomshnittsobservationer inkluderat.

2 Deltagandegrad inkluderat.

3Tar inte hansyn till Courtage.

4 Observera att den ljusblaa raden hanvisar till underliggande utveckling per 28 april 2022 och det teoretiska slutvardet ar baserat pa
detta varde.

Disclaimer

Eventuella rekommendationer hari ar inte sk investeringsanalyser och har darfér inte utformats enligt kraven i de lagar och forfattningar som faststallts for att frémja
investeringsanalysers oberoende eller fore spridningen av dessa. Danske Bank reserverar sig for felskrivningar pa denna och alla tillhérande sidor. De varden som publiceras
angaende utvecklingen av Danske Banks aktieindexobligationer kan komma att &ndras tills det att de ar bekraftade vid aktieindexobligationens férfall. Inga beslut om kép och/eller
forsaljning boér darfor fattas enbart pa grundval av dessa véarden.



